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TRIBUNALE ORDINARIO-TORINO-ESPROPRIAZIONI IMMOBILIARI RG. 477/2024 

LOTTO secondo Bar Via Isonzo 91 
1. IDENTIFICAZIONE DEI BENI IMMOBILI OGGETTO DI 
VENDITA: 	

Immobile commerciale a TORINO Via Isonzo 91, quartiere San Paolo, della 
superficie commerciale di 117,00 mq per la quota di 1/1 di piena proprietà̀ X  
Locale commerciale attualmente destinato a BAR sito al piano terreno di 
condominio di civile abitazione di 7 piani fuori terra.  L’immobile è costituito 
da ampio locale somministrazione, piccola cucina, anti-wc e wc per il 
personale, wc con anti-wc per i clienti. Tutti i locali tranne la cucina sono 
pavimentati in monocottura. La cucina ha pavimento e rivestimenti in 
ceramica. I wc hanno rivestimenti in ceramica. Nell'interrato sono presenti 
due cantine  

L'unità immobiliare oggetto di valutazione è posta al piano terreno, ha 
un'altezza interna di m 3,8 la cantina ha un’altezza di m 2,8 

Identificazione catastale: 	

l foglio 1236 particella 495 sub. 53 (catasto fabbricati), categoria C/1, 
consistenza 78m2  

indirizzo catastale: Via Isonzo 91, piano: terreno e S1, intestato a X 

Coerenze: Via Isonzo, androne pedonale, vano scala, cortile comune  

Per quanto riguarda la prima cantina: altra cantina , corridoio comune, 
cantina condominiale, vano scale. La seconda cantina: confinante con altra 
cantina, condominio via Isonzo 93, corridoio comune 	

L'intero edificio sviluppa 8 piani, 7 piani fuori terra, 1 piano interrato. 
Immobile costruito nel 1958  
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2. ATTUALI E PRECEDENTI PROPRIETARI: 	

2.1. ATTUALE PROPRIETARIO: 	

X, per la quota di 1000/1000  con atto notarile pubblico Notaio Claudio 
Caruso Torino  del 7/8/2008 UR Sede Torino (TO rep 4042/3272) registrato a 
Torino il 4/9/2008 Reg 38161/25773 da A 

La parcella si è originata per fusione delle particelle F 1236 part 295 sub 5 di 
m2 43 precedentemente F 80 part 2911 sub 5 m2 43 e la particella F 1236 part 
495 sub 6 di m2 35 precedentemente F 80 part 2911 sub 6 entrambe 
appartenenti a A.	

	

2.2. PRECEDENTI PROPRIETARI ED ULTIMO ATTOTRA VIVI 
ANTECEDENTE IL VENTENNIO: 	

A nata a Foggia il 17/3/1957 CF DPPMHL57C57D643L proprietà per 
entrambe le particelle derivante da Atto pubblico del 19/5/2003 notaio Giulia 
Ardissone Torino rep.4499 registrato a Torino I il 16/6/2003 trascrizione n 
18821.1/2023 da B	

3. DESCRIZIONE SOMMARIA E RIEPILOGO VALUTAZIONE:  

Consistenza commerciale complessiva (comprese cantine)         118m2                           

Valore di Mercato dell'immobile nello stato di fatto e di diritto in cui si trova: 
         €93.220 

Valore di vendita giudiziaria dell'immobile nello stato di fatto e di diritto in 
cui si trova:          €92.170 
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Data della valutazione:  

29/01/25 

4. STATO DI POSSESSO AL MOMENTO DEL SOPRALLUOGO:  

Alla data del sopralluogo l'immobile risulta utilizzato dall’esecutato come 
bar. 

5. VINCOLI ED ONERI GIURIDICI:  

La visura è aggiornata all'epoca della certificazione agli atti al 16/7/2024  

5.1. VINCOLI ED ONERI GIURIDICI CHE RESTERANNO A CARICO 
DELL'ACQUIRENTE:  

5.1.1. Domande giudiziali o altre trascrizioni pregiudizievoli:  

5.1.2. Convenzioni matrimoniali e provv. d'assegnazione casa coniugale: Nessuna.  

5.1.3. Atti di asservimento urbanistico: Nessuno. 

5.1.4. Altre limitazioni d'uso: Nessuno. 	

5.2. VINCOLI ED ONERI GIURIDICI CHE SARANNO CANCELLATI A CURA DELLA 
PROCEDURA: 	

5.2.1. Iscrizioni:  

Ipoteca volontaria a garanzia di mutuo atto notaio Claudio Caruso in Torino 
rep 4043/3273 del 7/8/2008 di durata 20 anni registrata a Torino 1 il 4/9/2008 
rg 38162/7853 per un totale di €300.000 colpisce l’immobile fg.1236 parc. 
495 sub 5 Via isonzo 91 a favore di C contro X 

Ipoteca giudiziale per decreto ingiuntivo tribunale di Torino per un totale di 
€10.000 che colpisce gli immobili: 

Fg 1236 part 495 sub 5 Via Isonzo 91via Isonzo 91 
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